REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: 8¢ hidaa.gov.al. F-mail: infoechidaa.gov .al

Nr. Indeksi
neé ILDKPKI IO 59 ‘
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% dhe Viti O
“S¥Y DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

¢

dhe t¢ f¢mijéve madhoré, né b jit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

i PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari qé mQ@ pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
pasurive, té detyrimeve financiare t dhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
o

pasqgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2 1gjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe 65/2014, daté 24.04.2014.
U IZIM

JicS SE INTERESAVE

A
PER KONTROLLIN E DE

Emri Atésia Mbiemri

o (Lamoray

Funksioni
NV
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e doré- imit té deklaratés

10.11.2012 3. 03 2015

Né& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Gjyqtare
Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Dibér

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Gilda  Ho




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishig v ryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit;Wlekn né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mu menteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* {€ regj ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t& dekla

o » S o Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe _,i.imit fale o

Nuk kam pasur ndryshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
. j\f ]'L\%,
S

g

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjeil? té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emé *tltucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , or. i

regjistrit publik, jektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri m€ 31 Dhjetor (&€ vitit té deklarimit.
g Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i € ardhurave 0 krijuara, né€ leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjalg)
Te ardhura netoc nga paga si gj@ vitin 2014 63695leke.(gjashtédhjeté e tre
mijé e gjashtéqind e nénté
Q dhjeté e pesé leke paga e njé
muaji né Gjykatén e Rrethit
Gjygésor Vioré) dhe 1 028 527
leké (njé miljon e njézet e feté
> mijé e peséqind e njézet e
o shtaté leké,paga e 11 muajve
né  Gjykatén e  Rrethit
Gjygésor Dibér.)
Te ardhura neto nga paga per vitin 2014, 261 056 (dyqind e
Bashkeshorti,jurist Bashkia Vlore htédhjeté e njé mijé e

dhjeté e giashité) leké
<

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Gx\o\o. Lo s,

“PeriodikVietor ™ s )




Nése ky jormat éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

S

e Detyrimet t“ﬁq\\ ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn%\‘ da dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. |

e T& dhénat péré’mra p

h.ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin

Pérshkruani hollésisht géllimin e de
mbarimit {8 detyrimit (muaji/viti), nr. e
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe k

-

Pérshkrimi i detyrimeve

nciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
tés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparsh&ém

By & 31 Dhjetor té
Klarimit
( he fjalé)

Kredi per blerje apartament
banimi,(DOREZANESE).ne date 12.06.2012 ne
Shumen 1985700 (njemiljon e nenteqind e
tetedhjete e pese mije e shtateqind leke me 3 % ne
vit me afat 20 vjet me kest mujor 11000
(njembedhjete mije )leke ne muaj. Fillon me
12.06.2012 dhe perfundon 12.06.2032.Shlyer né&
vitin 2014 shumal32,556.56 (njégind e tridhjeté e
dymijé e peséqind e pesépesédhjeté gjashté piké
pesédhjeté e gjashté)leké dhe gjendje mé
31.12.2014 shuma [ ,757,282 (nje milion ¢
shtatéqind e pesédhjeté e shtaté mijé e dyqind e
tetédhjeté e dy ) leke ose 2,267.615 (dy miljon e
dyqind e gjashtédhjeté e shtaté mijé e gjashtéqind
e pesémbédhjeté) leké sé bashku me interesin.

| gjashtédhjeté e njé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Princ En
76,791.6 s 'dhjeté
e gjashté mifé

shtatégind e
néntédhjeté e njé pilkg

leké dhe Interes né
shumén 55,764.95
(pesédhjeté e pesé mijé
e shtatéqind e
gjashtédhjeté e katér
piké nénétédhjeté e

| pesé) leké.NE total

132,556.56 (njéqind e
tridhjeté e dymijé e
peséqgind e
pesépesédhjeté gjashté
piké pesédhjeté e
gjashité)leke.

1,757,282 (nje
milion e shtatéqind
e pesédhjeté e shtaté
mijé e dygind e

Ig édhjeté e dy )leke,
ma e lHogaritur
%resin 3% per

cdowit) ose
2,267,615 (dy miljon
e shtatéqind e
pesédhjeté e shtaté
mijé e gjashtéqind e
pesémbédhjeté) leké
sé bashku me
inferesin.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI F

100 999G Febsite: g88.hidaa.gov.al. I--mai el Midaa sos o

*L KLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet ngd@¥pCmsoni i lidhur (bashk&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarif®nspage t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve finafiGyatg té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORLZIM
PER KONTROLLIN E DEKL S Skt INTERESAVE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 Q imin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve pubBKe @ ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konflikgit télnteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, kojne né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dh&de@§fimet financiare, qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ Eldi Vladimir Hoxha , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja o

i/e Subjektit _ Gilda Jorgji Hoxha

Emeér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né Emmri, Mbiemri, Nénshkrimi
emrin tim X [EldiHoxha [~ 2= CECA [ ol |
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar Né gaiogon orioos o ooroto
emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé (& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjis ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t€ viti téd it.
Nr. | Pérshkrimii ‘_?‘.m urimi i krijimit g L G
; jalé né %

giashté mijé e gjashtéqind e nénté e teté) mijé leke. néntédhjeté e teté) mijé

100
1. | Te ardhura te perfituara ssi rezultat i Depozites ne | 26 698 (njézét e giashté
Banken Societe Generale Alba E@én 26 698 (njézéte | mijé e gjashtéqind e
lekg.

300000(treqind mije)leke | 100
Pakesim i Depozites ne Banken Societe Genera& Albania,né

| daten 28 janar 2014

yqind mije)leke | 100

‘9

Pakesim i Depozites ne Banken Societe Generale
Albania,né daten 28 mars 2014

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bone thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

OO M ols & A==
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

\
Pérshkruani hollésishy # «Jhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ a sjeil: & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin ins tucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 hpto@l té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardh-urave krijuara, né leké apo né valuté
_(me shifra dhe me fjal€)
Te ardhura neto nga paga per vitin 2014 ashkia Vlore 261 056 (dygind e

gfashtédhjeté e njé mijé e
') pesédhjeté e gjashté) leké

\
Te ardhura te perfituara si Interesa.si rezultat i Depozites@en 26 698 (njézét e gjashté mijé e
Societe Generale Albania,né vlerén 26 698 (njézét e gjashté'mijé gjashtégind e néntédhjeté e
gjashtéqind e néntédhjeté e teté) mijé leke. eté) mijé leké.

‘9

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Elde Ul //UJ?:

Godih iernr /]



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor _
e Té& dhénat’
t€ ruajtur konfr

Pérshkruani hollésisht q@
mbarimit t& detyrimit (mu

. . .
encialitetin e tyre.

i (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
'personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

etyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
Jur. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
e deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
i ‘ vitit t& deklarimit t€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi per blerje apartament banimine date incipal né vlerén 1,757,282 (nje

12.06.2012 ne  Shumen 1985700 (njemiljon e .61 (shtatédhjeté | milion e shtatéqind

nenteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind leke
me 3 % ne vit me afat 20 vjet me kest mujor 11000

tetédhjeté e dy ) leke ose 2,267,615 (dy miljon e
shtatéqind e pesédhjeté e shtaté mijé e gjashtéqind

5 mijée e

piké nénétédhjeté e
pesé) leké. Né total

gjashté) leke.

e pesédhjeté e
shtaté mijé e

(njembedhjete mije )leke ne muaj. Fillon me ijé piké | dygind e tetédhjeté
12.06.2012 dhe perfundon 12.06.2032.Shlyer né& | gj Y ¢ amie) e dy )leke, (shuma
vitin 2014 shumal32,556.56 (njéqind e tridhjeté e | leké dhe Intﬁ e llogaritur pa
dymijé e peséqind e pesépesédhjeté gjashté piké | shumén 55,7 ineteresin 3% per
pesédhjeté e gjashté) leké dhe giendje mé | (pesédhjeté e pesénijé™gdo vit) ose
31.12.2014 shuma | 757,282 (nje milion e | e shtatéqind e 615 (dy
shtatéqind e pesédhjeté e shtaté mijé e dyqind e | gjashtédhjeté e katér on e shtatéqind

¢ pesédhjeté e
shtaté mijé e

e pesémbédhjeté) leké s€ bashku me interesin. 132,556.56 (njéqind e | gjashtéqind e
tridhjeté e dymijé e pesémbédhjeté)
peséqind e leké sé bashku me
pesépesédhjeté gjashté | interesin.
piké pesédhjeté e '

Nése ky format eshté i pc}quﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit té lidhur

Eldi Hoxha P e
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